
 

Forma patvirtinta 

Valstybinio socialinio draudimo fondo  

valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus 

2019 m. lapkričio 12 d. įsakymu Nr. V-449 

 

(Prašymo patvirtinti darbuotojams, vykdantiems viešojo pirkimo ar pirkimo sutartį ir 

atliekantiems pirkimo dokumentuose nurodytas užduotis, mokamo mėnesio darbo užmokesčio 

medianos dydį forma) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 

(Įstaigos duomenys)  

        

 
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai     20....-......-..... Nr. ........... 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos       

   

 

DĖL PRAŠYMO PATVIRTINTI DARBUOTOJAMS, VYKDANTIEMS VIEŠOJO 

PIRKIMO AR PIRKIMO SUTARTĮ IR ATLIEKANTIEMS PIRKIMO 

DOKUMENTUOSE NURODYTAS UŽDUOTIS, MOKAMO MĖNESIO DARBO 

UŽMOKESČIO MEDIANOS DYDĮ 

 
Vadovaudamiesi (įrašomas vienas iš šių teisinių pagrindų: Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo 55 straipsnio 11 dalimi, Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 

energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 64 straipsnio 11 

dalimi), Informacijos apie darbuotojų, vykdančių viešojo pirkimo ar pirkimo sutartis, darbo 

užmokesčio mėnesio medianą teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. lapkričio 6 d.  nutarimu Nr. 1104 „Dėl Informacijos apie darbuotojų, vykdančių viešojo 

pirkimo ar pirkimo sutartis, darbo užmokesčio mėnesio medianą teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 2, 4, 6, 7  ir 9 punktais, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies c punktu, prašome patvirtinti, kad šio prašymo priede nurodytų 

darbuotojų mėnesio darbo užmokesčio (mėnesio draudžiamųjų pajamų, gautų iš prašymo priede 

nurodytų draudėjų) mediana laikotarpiu (-iais)
1
  nuo ..... iki ..... yra ne mažesnė nei

2
 ........ Eur. 

PRIDEDAMA. Byla „Asmenų, kurių  mėnesio darbo užmokesčio (mėnesio 

draudžiamųjų pajamų, gautų iš nurodytų draudėjų) medianą prašoma apskaičiuoti ir palyginti su 

tiekėjo perkančiajai organizacijai nurodyta mediana, sąrašas“.(nurodomas atitinkamas pridedamos 

rinkmenos plėtinys,  žymintis failo tipą – „xlsx“ arba „ods“).  

 
         (pareigų pavadinimas)                                                           (Vardas ir pavardė) 

 
 
 
 
                                                             
1 Gali būti įrašomas vienas ar keli laikotarpiai, kurių kiekvieno pradžia negali būti kitokia nei kalendorinio mėnesio 1 

diena, o pabaiga negali būti kitokia nei paskutinė kalendorinio mėnesio diena.  
2  Nurodoma tiekėjo pasiūlyme perkančiajai organizacijai pateikta nurodytų darbuotojų, įskaitant ir pasitelkiamų 

subtiekėjų nurodytus darbuotojus, vieno mėnesio darbo užmokesčio mediana (skaičius, su kuriuo nagrinėjant prašymą 

turi būti lyginama apskaičiuota faktinė tų darbuotojų darbo užmokesčio (draudžiamųjų pajamų) mediana). 

 


